INDICAÇÃO Nº 531/2017
Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar ao Departamento competente que tome as providências que se fizerem necessárias para que seja feito, em caráter urgente, o nivelamento e o despejamento de cascalho na Rua João Batista Von Zuben, no Parque Lausanne.
Justificativa:

Esse vereador faz a presente indicação em atenção a pedidos de produtores rurais estabelecidos no local, que se deixam das dificuldades em escoar a produção da fruticultura, eis que os buracos e os desníveis, além de danificar seus veículos, deterioram as frutas que são transportadas.
 Valinhos, 09 de março de 2017.
KIKO BELONI

Vereador – PSB